

Politieke Partij: vul naam partij in
Onderwerp: vul onderwerp in

□   Heeft betrekking op agendapunt ….  van de oordeelsvormende vergadering
d.d.
□ Heeft betrekking op agendapunt …. van de raadsvergadering d.d.
□ Overige technische vragen

Geef aan wat van toepassing is


Vul hier de inleidende tekst in.


1. STARTVul hier de vraag in.

Antwoord 1


2. Vraag 2

Antwoord 2


3. Enz

Vul hier het antwoord in op deze vraag.


Toelichting:

Door de fracties worden allerlei technische vragen gesteld, zijnde geen artikel 43 vragen. Met dit format willen we duidelijk krijgen waar de vragen betrekking op hebben.


Vragen die betrekking hebben op agendapunten op de oordeelsvormende vergadering of de vergadering van de gemeenteraad worden door de afdelingen zo spoedig mogelijk beantwoord en indien mogelijk voor de desbetreffende vergaderingen. De vragen en antwoorden worden bij het desbetreffende agendapunt geplaatst.


Buiten deze vergaderingen om kunnen technische vragen gesteld worden. Deze worden binnen een redelijk termijn (max 30 dagen) beantwoord.


Daarnaast kunnen tijdens de oordeelvormende vergadering en de raadsvergadering vragen gesteld worden die actueel c.q. spoedeisend zijn. Verzocht wordt wel deze vragen voor 15:00 te melden, zodat de ph de beantwoording kan voorbereiden.

